МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Екатеринбургский промышленно-технологический техникум
им. В.М. Курочкина»

(ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина»)

ПРИКАЗ

От _ № / / f
г. Екатеринбург

«О признании утратившими силу приказа, локального нормативного акта
ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина» содержащих требования
законодательства о противодействии коррупции, соблюдение которых
оценивается при проведении Министерством образовании и молодежной
политики Свердловской области мероприятий по ведомственному контролю»

В соответствии с положениями ст.13 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации деятельности работы
по противодействию коррупции в ГАПОУ СО ЕПТТ им. В.М. Курочкина,

приказываю:

1. Признать утратившими силу локальный нормативный акт и приказ
директора ГАПОУ СО «ЕПТТ им. В.М. Курочкина» с 02.12.2021 г:

1.1. Положение «Об установлении ограничений, запретов и возложении
обязанностей на работников ГАПОУ СО « ЕПТТ им. В.М. Курочкина» в целях
предупреждения коррупции», утвержденное Приказом директора ГАПОУ СО
« ЕПТТ им. В.М. Курочкина» № 19 от 05.02.2020 г.

1.2. Приказ директора ГАПОУ СО « ЕПТТ им. В.М. Курочкина» № 19 от
05.02.2020 г.
2. Комиссии по противодействию коррупции (председатель - заместитель

директора по учебно-производственной работе Яковлев С.И.) утвердить
новый перечень документов учреждения содержащих требования
законодательства о противодействии коррупции в срок до 10.12.2021 г.

3. Преподавателю Кислинской О.В. (заместителю директора по учебно-
методической работе в порядке совмещения) удалить вышеназванные
локальный нормативный акт и приказ директора ГАПОУ СО «ЕПТТ им.
В.М. Курочкина» из раздела «Противодействие коррупции» на
официальном сайте учреждения в информационно - телекоммуникационной
сети «Интернет» до 03.12.2021 г.

4. Специалисту по кадрам Астафьеву А.В. довести настоящий приказ до
сотрудников учреждения под роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно-производственной работе С.Иаковлева.

Исполняющий обязанности директора

С приказом ознакомлены:

Яковлев С.И.

Кислинская О. В.

Астафьев А.В.

М. В. Дмитриенко